Variateur dédié HVAC H300
Variateur de vitesse spécialisé
Pour des installations HVAC fiables et
économiques
conçu par des spécialistes
Variateur dédié HVAC H300
Un variateur
spécialiste

Variateur dédié HVAC H300
Références modèles
et calibres
Code produit
Opération nominale
Phases IP20 courant
continu max (A)*
Puissance à l’arbre
moteur (kW)
Puissance à l’arbre
moteur (CV)
IP65 courant
continu max (A)**
H300-03200066A 3 6,6 1,1 1,5 6,6
H300-03200080A 3 8 1,5 2 8
H300-03200110A 3 11 2,2 3 11
H300-03200127A 3 12,7 3 3 12,7
H300-04200180A 3 18 4 5 18
H300-04200250A 3 25 5,5 7,5 22
H300-05200300A 3 30 7,5 10 30
H300-06200500A 3 50 11 15 50
H300-06200580A 3 58 15 20
H300-07200750A 3 75 18,5 25
H300-07200940A 3 94 22 30
H300-07201170A 3 117 30 40
H300-08201490A 3 149 37 50
H300-08201800A 3 180 45 60
H300-09202160A 3 216 55 75
H300-09202660A 3 266 75 100
H300-09202160E 3 216 55 75
H300-09202660E 3 266 75 100
H300-10203250E 3 325 90 125
H300-10203600E 3 360 110 150
200/240 Vac ±10%
*Fréquence de commutation courant continu 2 kHz pour les produits suivants avec indice IP20 : H300 (…) 103
*Fréquence de commutation courant continu 2 kHz pour les produits suivants avec indice IP65 : H300 (…) 653
Variateur HVAC H300 / 23
Code produit
Opération nominale
Phases IP20 courant
continu max (A)*
Puissance à l’arbre
moteur (kW)
Puissance à l’arbre
moteur (CV)
IP65 courant
continu max (A)**
H300-03400034A 3 3,4 1,1 1,5 3,4
H300-03400045A 3 4,5 1,5 2 4,5
H300-03400062A 3 6,2 2,2 3 6,2
H300-03400077A 3 7,7 3 5 7,7
H300-03400104A 3 10,4 4 5 10,4
H300-03400123A 3 12,3 5,5 7,5 11
H300-04400185A 3 18,5 7,5 10 18,5
H300-04400240A 3 24 11 15 21
H300-05400300A 3 30 15 20 29
H300-06400380A 3 38 18,5 25 38
H300-06400480A 3 48 22 30 48
H300-06400630A 3 63 30 40
H300-07400790A 3 79 37 50
H300-07400940A 3 94 45 60
H300-07401120A 3 112 55 75
H300-08401550A 3 155 75 100
H300-08401840A 3 184 90 125
H300-09402210A 3 221 110 150
H300-09402660A 3 266 132 200
H300-09402210E 3 221 110 150
H300-09402660E 3 266 132 200
H300-10403200E 3 320 160 250
H300-10403610E 3 361 200 300
H300-11404370E 3 437 225 350
H300-11404870E 3 487 250 400
H300-11405070E 3 507 280 450
380/480 Vac ±10%
*Fréquence de commutation courant continu 2 kHz pour les produits suivants avec indice IP20 : H300 (…) 103
*Fréquence de commutation courant continu 2 kHz pour les produits suivants avec indice IP65 : H300 (…) 653
24 / Variateur HVAC H300
Code produit
Opération nominale
Phases IP20 courant
continu max (A)*
Puissance à l’arbre
moteur (kW)
Puissance à l’arbre
moteur (CV)
IP65 courant
continu max (A)**
H300-05500039A 3 3,9 2,2 3 3,9
H300-05500061A 3 6,1 4 5 6,1
H300-05500100A 3 10 5,5 7,5 10
H300-06500120A 3 12 7,5 10 12
H300-06500170A 3 17 11 15 17
H300-06500220A 3 22 15 20 22
H300-06500270A 3 27 18,5 25 27
H300-06500340A 3 34 22 30 34
H300-06500430A 3 43 30 40
H300-07500530A 3 53 37 50
H300-07500730A 3 73 45 60
H300-08500860A 3 86 55 75
H300-08501080A 3 108 75 100
H300-09501250A 3 125 90 125
H300-09501550A 3 155 110 150
H300-09501250E 3 125 90 125
H300-09501500Evv 3 150 110 150
H300-10502000E 3 200 130 200
H300-11502480E 3 248 175 250
H300-11502880E 3 288 225 300
H300-11503150E 3 315 250 350
500/575 Vac ±10%
*Fréquence de commutation courant continu 2 kHz pour les produits suivants avec indice IP20 : H300 (…) 103
*Fréquence de commutation courant continu 2 kHz pour les produits suivants avec indice IP65 : H300 (…) 653
Variateur HVAC H300 / 25
Code produit
Opération nominale
Phases IP20 courant
continu max (A)*
Puissance à l’arbre
moteur (kW)
Puissance à l’arbre
moteur (CV)
IP65 courant
continu max (A)**
H300-07600230A 3 23 18,5 25
H300-07600300A 3 30 22 30
H300-07600360A 3 36 30 40
H300-07600460A 3 46 37 50
H300-07600520A 3 52 45 60
H300-07600730A 3 73 55 75
H300-08600860A 3 86 75 100
H300-08601080A 3 108 90 125
H300-09601250A 3 125 110 150
H300-09601500A 3 150 132 175
H300-09601250E 3 125 110 150
H300-09601550E 3 155 132 175
H300-10601720E 3 172 160 200
H300-10601970E 3 197 185 250
H300-11602250E 3 225 200 250
H300-11602750E 3 275 250 300
H300-11603050E 3 305 280 400
500/690 Vac ±10%
*Fréquence de commutation courant continu 2 kHz pour les produits suivants avec indice IP20 : H300 (…) 103
*Fréquence de commutation courant continu 2 kHz pour les produits suivants avec indice IP65 : H300 (…) 653
26 / Variateur HVAC H300

moteur
Courant
maximal
boucle
ouverte (A)
Courant max
RFC (A)
Courant
nominal
(A)
Puissance à l’arbre
moteur Courant max
(A)
(kW) (CV) (kW) (CV)
380 - 480 V
M000-12404800T 12 480 * 250 400 672 672 608 * 315 500 668
M000-12405660T 12 566 * 315 450 792 792 660 * 355 550 726
M000-12406600T 12 660 * 355 550 924 924 755 * 400 650 831
M000-12407200T 12 720 * 400 600 1008 1008 865 * 500 700 952
500 - 575 V
M000-12503150T 12 315 * 250 350 441 441 360 * 250 350 396
M000-12503600T 12 360 * 250 350 504 504 410 * 300 400 451
M000-12504100T 12 410 * 300 400 574 574 460 * 330 450 506
M000-12504600T 12 460 * 330 450 644 644 510 * 370 500 561
500 - 690 V
M000-12603150T 12 315 * 280 500 441 441 360 * 355 550 396
M000-12603600T 12 360 * 355 550 504 504 410 * 400 600 451
M000-12604100T 12 410 * 400 600 574 574 460 * 450 650 506
M000-12604600T 12 460 * 450 650 644 644 510 * 500 700 561
Variateur HVAC H300 / 27 *Il est possible de fournir le variateur H300 sans console pour raisons économiques. Veuillez spécifier vos exigences au moment de la
commande.
Type de
console Description